1

关于转发组织申报省教育科学“十四五”规

划 2024 年度课题的通知

各市（县）区教师发展中心、市直属院校（单位）、市属民办学校：

按照江苏省教育科学规划领导小组《关于组织申报 2024

年度省教育科学规划课题的通知》的通知要求，市规划办决

定启动省教育科学“十四五”规划 2024 年度课题的组织申

报工作，请各有关单位认真阅读省规划办通知，在全面理解

精神的基础上，积极组织基层学校及广大教师参与本次省规

划课题的申报。为确保工作的落实到位，现将相关事宜通知

如下。

一、截止时间

各市（县）区上报市规划办截止时间为 2024 年 7 月 10

日，市直属院校（单位）为 7 月 8 日，过期不再受理。

二、申报数量

江阴市 24 项，宜兴市 24 项，梁溪区 18 项，锡山区 17

项，惠山区 17 项，滨湖区 12 项，新吴区 10 项，经开区 4

项，市直属 17 项。请市直属院校（单位）教科室严格把关

课题申报质量，原则上每校不超过 3 项。除苏教名家专项课

题外，其他所有类别课题都含在申报数内。

同一申报人不得参加两个同级课题的申报（含第一主持

人、第二主持人）。主持人（包括第一主持人、第二主持人）

所承担的省级课题（省规划和省教研）未通过成果鉴定并上

报结题材料至省规划办或省教研室的，原则上不得参加此次

2

省规划课题的申报；未完成的市级课题可以升格申报省级课

题，须在目录表中注明“市级课题编号+升格申报”，但不

得另行申报省级课题，若省级立项，则市级课题自动撤销。

请各市（区）和学校教科研管理部门认真做好申报课题的筛

查和审核工作。

三、申报程序

各中小学幼儿园（含特殊教育学校、中等职业学校）、

各市（县）区教科研机构按“申报人单位→市（县）区教科

研机构→无锡市教育科学规划领导小组办公室→江苏省教

育科学规划领导小组办公室”程序申报；无锡市教育局直属

单位、市属民办学校由学校科研管理部门汇总本单位、本校

申报材料后，直接报送无锡市教育科学规划领导小组办公

室。

四、材料要求

1.今年不报送课题申报的纸质材料，只报送电子版材料。

《课题申报评审书》的电子版须上报加盖公章的 PDF 版。若

有 2 个主持人的工作单位不同，须按序填写两个单位全称，

加盖 2 个单位公章，同时在《省规划课题申报目录表》中有

两个主持人的，姓名和单位须按序写明。

2.各市（县）区上报汇总的《省规划课题申报目录表》

excel 版和加盖公章的 PDF 版。申报课题按照各课题类别分

类，分别做文件夹，以“区域名称+课题类别名称”命名，

如“江阴市重点课题”“江阴市青年专项”等。各个课题类

别的文件夹内包含《课题申报评审书》《课题评审活页》2

个子文件夹。即电子版材料中《课题申报评审书》《课题评

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download